Excelentíssimo Senhor,
Bruno Peixoto
Presidente da Assembleia Legislativa do' Estado de Goiás

Requerimento de nO: /2023

tALEGO
__ ..---. •• ~ •• tóM

."" ''''o

ÔEPUrA/)O FS14DUAI

MULOCIZAR
'~NS

)
), .

o Deputado que o presente subscreve, requer à Vossa Excelência,

nos termos regimentais, o desarquivamento de todos os projetos de lei de minha

autoria, que est~vam em tramitação na 198 legislatura. São eles:

• 2022010984;

• 2022010871;

• 2022010832;

• 2022010742;

• 2022010533;

• 2022010532;

• 2022010253;

• 2022010221;

• 2022010125;

• 2022002351 ;

.2022001701 :

• 2022001950;

• 20220105Ú4;

• 2022001950;

• 2022010871;

• 2022001220;

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação,

aguarda o.subscritor a aprovação do que referido fica.

SÀLA DASSESSÓES, DE DE 2023.

PAULO C
Deputad

	00000001